Тульская область

Муниципальное образование Ясногорский район
Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление  Постановление

от 10 декабря 2019 года № 1363               от  №

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Ясногорский район от 13 марта 2015 года № 615
«Об утверждении Правил внутреннего трудового
распорядка администрации муниципального

образования Ясногорский район»

В соответствии со статьей 190 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в
Российской Федерации", на основании статьи 33 Устава муниципального
образования Ясногорский район, администрация муниципального образования
Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ясногорский район от 13 марта 2015 года № 615 «Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования
Ясногорский район» следующее изменение:

- раздел 5 приложения к постановлению дополнить подпунктом 5.5-1
следующего содержания:

«5.5-1. Установить, что при несовпадении 31 декабря с субботой или
воскресеньем данный день является выходным, а вторая неделя декабря в этом
случае является шестидневной рабочей неделей.»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и на официальном сайте муниципального образования
Ясногорский район http//:www.yasnogorsk.tularegion.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Ясногорский район                                                                                     В.В. Мухин

consultantplus://offline/ref=A79E0DDC8AB427DFCF4FF9B2784A78C2C9C72E4AA8FE867F7CEC441C93A95B18B02AA83E6AD1376BG7S7H